होटल प्रबंध खानपान प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता 700 088

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT

CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA - 700 088

संदर्भ संख्याः सीटी/एडी-4(2)/23-24/ 2032 Ref. No: CT/AD-4(2)/23-24/ 2032

दिनांकः 30.11.2023 Date: 30.11.2023

<u>सूचना</u> NOTICE

यह संस्थान के सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि हर साल की तरह एक्स-मास केक बनाया जाएगा। प्रत्येक केक की कीमत ₹ 150/- है (हर सदस्यों के लिए अधिकतम ऑर्डर 4 [चार] है)। पूर्व कर्मचारियों, पूर्व छात्रों और इस केक को खरीदने वाले किसी अन्य व्यक्ति के लिए ₹ 200/- का भुगतान करना होगा। केक का ऑर्डर करने के लिए सभी सदस्यों से अनुरोध है कि दिनांक 04.12.2023 तक भंडार विभाग में अपना नाम दर्ज करा लें। केक के वितरण की सूचना बाद में दी जाएगी।

This is to inform here that like every year, X-Mas cakes will be made for all the staff members of the Institute. The price of each cake is ₹ 150/- (Maximum order per person is 4[Four]). For Ex-employees, Alumni and any other person who will buy this cake have to pay ₹ 200/-. For ordering cakes staff are requested to register their names at Store Department by **04.12.2023**. Distribution of cakes will be notified later.

्रिप्र राजा साधुखाँ प्रधानाचार्य

Raja Sadhukhan <u>Principal</u>